о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г. № 276-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 07.06.2017 г. № 238-П

«Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных (государственных) услуг

Златоустовского городского округа»

В соответствии с протестом Прокуратуры города Златоуста

на постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 07.07.2016 г. №302-П,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П,
от 31.01.2018 г. № 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П,
от 05.06.2018 г. № 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П,
от 04.09.2018 г. № 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П,
от 09.04.2019 г. № 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П,
от 16.08.2019 г. № 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П,
от 04.10.2019 г. № 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П,
от 26.05.2020 г. № 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ) внести

следующие изменения:
Строку 93-1 раздела XI. Орган местного самоуправления Комитет

по управлению имуществом Златоустовского городского округа (далее -

КУИ ЗГО) изложить в новой редакции.

Вр-125997

№ п/п в
реестре

Утвержден
ные

админист Ответстве
ративные иные за

Наименование муниципальной
(государственной) услуги

регламен
ты

предостав
ления

муници

Наименование категории
потребителей

муниципальной
(государственной) услуги

предостав
ление

муниципа
льной

(государст
пальных венной)

(государст услуги
венных)

услуг

Услуги,
которые

являются
необходимыми

и обязательными
для

предоставления
органами
местного

самоуправления
Златоустовского

городского
округа

муниципальных
(государствен

ных) услуг и
предоставляются

органами
местного

самоуправления,
муниципальным
и учреждениями
и предприятиями

XI Орган местного самоуправления Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа
(далее-КУИ ЗГО)

93-1

Предоставление выписок из
Правил землепользования и
застройки и актов органов

местного самоуправления об
изменении вида разрешенного

использования земельного
участка

Физические и
юридические лица КУИ ЗГО

Предоставление
ситуационного
плана границ
земельного
участка

Предоставление
доверенности на
представительст
во интересов
заявителя

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому

развитию и инвестициям — начальника Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по имуществу и финансам В.Р. Жиганыпин

Вр-125997